
NATJECANJE
5. VEČER DJEČJIH KLAPA OMIŠ 2026.

P R I J A V N I C A 

IME KLAPE MJESTO: 

Kontakt osoba: Adresa: 

Mobitel: Telefon:

Glazbeni voditelj/ica: E-mail:

Prijavljujemo sudjelovanje na natjecanju 5. Večer dječjih klapa Omiš 2026. g. u kategoriji (odaberi):

Ime i prezime Godina rođenja 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Prijavljujemo sljedeće pjesme: 

Naziv pjesme: Glazba/Obrada: Tekst: 

1. 

2. 

3. 

4. 

(mjesto, datum) (prijavu ispunio/la) 

Napomena: Navedeni razredi odnose se na opće obrazovne škole. Klape u kategoriji A mogu imati najviše dva člana koji u 
godini natjecanja pohađaju 1. razred srednje škole. U slučaju da ih ima više od dvoje, klapu je potrebno prijaviti u kategoriju B.
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